
日本ウエスト関東株式会社 単位：　円

流動資産 448,925,557 流動負債 114,255,656

固定負債 431,995,562

固定資産 253,145,624 負債の部合計 546,251,218

　有形固定資産 252,884,994

　無形固定資産 0 株主資本 155,819,963

　投資その他の資産 260,630 資本金 30,000,000

利益剰余金 125,819,963

純資産の部合計 155,819,963

繰延資産 -

資産の部合計 702,071,181 負債・純資産の部合計 702,071,181

※資本剰余金ついては、計上無しの為

   賃借対照表に記載なし。

日本ウエスト関東株式会社 単位：　円

売上高

売上原価

売上総利益

販売費及び一般管理費

営業利益

営業外収益

営業外費用

経常利益

特別利益

特別損失

税引き前当期純利益

法人税等

当期純利益

90,260,049

27,870,614

62,389,435

85,044,571

5,681,579

466,101

90,260,049

損益計算書
自　令和7年4月1日　至　令和7年9月30日

658,885,107

362,829,192

296,055,915

211,011,344

第24期決算公告（令和7年4月1日～令和7年9月30日）

貸借対照表
令和7年9月30日現在

資産の部 負債の部

純資産の部



日本ウエスト関東株式会社 単位：　円

株主資本

資本金 前期末残高及び当期末残高 30,000,000

利益剰余金

（その他利益剰余金）

繰越利益剰余金 当期首残高 63,430,528

当期変動額 当期純利益 62,389,435

当期末残高 125,819,963

利益剰余金合計 当期首残高 63,430,528

当期変動額 62,389,435

当期末残高 125,819,963

株主資本合計 当期首残高 93,430,528

当期変動額 62,389,435

当期末残高 155,819,963

純資産合計 当期首残高 93,430,528

当期変動額 62,389,435

当期末残高 155,819,963

日本ウエスト関東株式会社

　(1) 固定資産の減価償却の方法

　　有形固定資産

　　　　　建物は定額法(平成10年3月31日以前に取得された建物は定率法)

　　　　　建物以外は定率法(平成28年4月1日以降に取得された建物付属設備及び構築物は定額法)

　(2) その他の計算書類の作成のための基本となる重要事項

　　消費税等の会計処理

　　　　　消費税等の会計処理は､税込方式によっています。

2.貸借対照表に関する注記

　　　　　有形固定資産の減価償却累計額　　　 210,098,679円

　　　　　当該事業年度の末日における発行済株式の数　　 300株

　　　　　一株当たり純資産　　　　519,399.87円銭

　　　　　一株当たり当期純利益　　207,964.78円銭

4.一株当たり情報に関する注記

自　令和7年4月1日　至　令和7年9月30日

1.重要な会計方針に係る事項に関する注記

3.株主資本等変動計算書に関する注記

株主資本等変動計算書
自　令和7年4月1日　至　令和7年9月30日

個別注記表


