

第24期決算公告(令和7年4月1日～令和7年9月30日)

貸借対照表 令和7年9月30日現在

日本ウエスト関東株式会社

単位：円

資産の部	
流動資産	448,925,557
固定資産	253,145,624
有形固定資産	252,884,994
無形固定資産	0
投資その他の資産	260,630
繰延資産	-
資産の部合計	702,071,181

負債の部	
流動負債	114,255,656
固定負債	431,995,562
負債の部合計	546,251,218
純資産の部	
株主資本	155,819,963
資本金	30,000,000
利益剰余金	125,819,963
純資産の部合計	155,819,963
負債・純資産の部合計	702,071,181

※資本剰余金については、計上無しの為

貸借対照表に記載なし。

損益計算書

自 令和7年4月1日 至 令和7年9月30日

日本ウエスト関東株式会社

単位：円

売上高	658,885,107
売上原価	362,829,192
売上総利益	296,055,915
販売費及び一般管理費	211,011,344
営業利益	85,044,571
営業外収益	5,681,579
営業外費用	466,101
経常利益	90,260,049
特別利益	
特別損失	
税引き前当期純利益	90,260,049
法人税等	27,870,614
当期純利益	62,389,435

株主資本等変動計算書
自 令和7年4月1日 至 令和7年9月30日

日本ウエスト関東株式会社

単位：円

株主資本	
資本金	前期末残高及び当期末残高
	30,000,000
利益剰余金	
(その他利益剰余金)	
繰越利益剰余金	当期首残高
	63,430,528
	当期変動額
	62,389,435
	当期末残高
	125,819,963
利益剰余金合計	当期首残高
	63,430,528
	当期変動額
	62,389,435
	当期末残高
	125,819,963
株主資本合計	当期首残高
	93,430,528
	当期変動額
	62,389,435
	当期末残高
	155,819,963
純資産合計	当期首残高
	93,430,528
	当期変動額
	62,389,435
	当期末残高
	155,819,963

個別注記表

自 令和7年4月1日 至 令和7年9月30日

日本ウエスト関東株式会社

1.重要な会計方針に係る事項に関する注記

(1) 固定資産の減価償却の方法

有形固定資産

建物は定額法(平成10年3月31日以前に取得された建物は定率法)

建物以外は定率法(平成28年4月1日以降に取得された建物付属設備及び構築物は定額法)

(2) その他の計算書類の作成のための基本となる重要事項

消費税等の会計処理

消費税等の会計処理は、税込方式によっています。

2.貸借対照表に関する注記

有形固定資産の減価償却累計額 210,098,679円

3.株主資本等変動計算書に関する注記

当該事業年度の末日における発行済株式の数 300株

4.一株当たり情報に関する注記

一株当たり純資産 519,399.87円銭

一株当たり当期純利益 207,964.78円銭